**מפני כל אלה ועל רקע הנימוקים שפורטו בהחלטתי מיום 17.9.20 אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו בתיק זה.**

היה ויהיו בידי המשיב מפקחים אחרים להציע, כי אז יוכל להגיש בקשה לעיון חוזר ושאלת התאמתם לתפקיד זה תיבחן.

החלטה זו מהווה צו מעצר.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשפ"א, 05 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.